
UCHWAŁA NR XXXVIII/311/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego oraz z wykonania planu finansowego instytucji kultury za 2020 
rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz. 
713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 267 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję sprawozdanie roczne Burmistrza Miasta z wykonania planu finansowego Darłowskiego 
Ośrodka Kultury oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Agnieszki Osieckiej za rok 2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F898D1A-C4F8-4552-9438-CC0ED207CD00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


